弘深学院关于2021-2022年国家奖助学金获奖学生名单的公示
根据《关于做好2022年国家奖助学金评选工作的通知》（重大校办〔2022〕97号）文件要求，经学生自愿申请，弘深学院奖助学金测评小组民主评议，评选出国家奖助学金获奖人选。现将学生名单公示如下。
国家奖学金
	序号
	姓名
	学号
	班级

	1
	吴雨峻
	20196065
	生化

	2
	赵文韬
	20191914
	数理

	3
	杨凰腾
	20201945
	数理

	4
	孙彦佳
	20203979
	明月

	5
	薛梓心
	20211858
	生化

	6
	彭诗婕
	20214352
	电气

	7
	邵南儒
	20211791
	土建

国家励志奖学金
	序号
	姓名
	学号
	班级

	1
	尧俊杰
	20195151
	土建

	2
	蒲  霜
	20191932
	数理

	3
	欧乙丁
	20203529
	电气

	4
	高千凯
	20206267
	机械

	5
	王晓峰
	20201959
	数理

	6
	陈欣宇
	20200182
	明月

	7
	蒋静蕊
	20211701
	土建

	8
	刘凯丽
	20213951
	机械

	9
	杨笑语
	20211640
	明月

[bookmark: _GoBack]公示时间：2022年10月10日-2022年10月12日，在公示期内如有异议，请及时联系弘深学院学生工作办公室，电话：023-65678802。
重庆大学弘深学院
2022年10月10日